
Metalurg s aktivní AJ, doba neurčitá/ drobná praxe
vítána

 60 000 - 80 000 Kč

 Brno-město       

Základní informace
Naše společnost se zaměřuje na strojní výrobu a hledá pro dlouhodobou spolupráci metalurga s aktivní AJ.
Budete pracovat samostatně, ale do vody Vás nehodíme - zaškolíme Vás a naučíme vše co budete k práci
potřebovat :-)

Náplň práce
budete provádět technický dohled odstředivého lidí  
sestavovat receptury slitin  
analyzovat výrobní data  
provádět testy  
komunikovat s laboratoří  

Požadavky
VŠ v oboru metalurgie  
praxe alespoň 1-2 roky na obdobné pozici  
schopnost se samostatně rozhodnout  
ochota dále se vzdělávat  
AJ aktivně (denní komunikace) 

Nabízíme
smlouva na dobu neurčitou  
nadstandardní mzda, nástupní bonus  
25 dní dovolené  
příspěvek na stravné, občerstvení na pracovišti  
zaškolení na pozici  
odborné vzdělávání  
firemní akce i během roku  
nástup možný ihned/ dle domluvy  
snadná dostupnost MHD i zajištěné parkování  

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.
Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.Jobs Contact Personal, s.r.o. se
sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude Vaše osobní údaje (životopis,



případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně osobních údajů 110/2019 Sb. a v
souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a to výhradně za účelem
prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs Contact je pracovní agentura
s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje může v souladu s účelem
poskytnout třetím stranám.Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


